
公告编号：2021-003 

证券代码：833519           证券简称：泉欣新材           主办券商：国泰君安 

 

上海泉欣织造新材料股份有限公司 

关于公司获得一种 3D 打印面料的纺织品抗新型冠状病毒

（2019-nCoV）活性测试报告的检测结果公告 

 

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

一、基本情况 

2020 年 12 月 28 日，英格尔检测技术服务（上海）有限公司签发有关公司

一款面料产品，MASK-02 抗菌面料水洗 10 次后抗 2019-nCoV 新冠病毒活性评

估的检验报告。 （ 报 告 编 号 ： SHC201000741-01A）。报告的检测标准是

依据为 ISO18184-2019 国际标准：纺织品抗病毒活性检测。 

二、 检测结果如下所示： 

1、实验目的：通过检测纺织品对新型冠状病毒的抗病毒活性，评估纺织品抵抗

新型冠状病毒效果。 

2、面料型号：19CK-804C 针织面料  成分：莫代尔 85%，棉 10%，天丝 5% 

3、实验用病毒种类： 2019-nCoV 新冠病毒株 

4、病毒灭活率=99.7%（洗涤 10 次后检测数据） 

5、抗病毒活性=2.76（洗涤 10 次后检测数据） 

6、结论：待测样品 MASK-02 抗菌面料水洗 10 次织品抗新冠病毒效果良好，病

毒灭活率为 99.7% 



公告编号：2021-003 

 

三、公司自主研发的 co-99 系列抗新冠病毒新型技术，采用日本进口抗菌纱线

的同时，运用 3D 打印增层加工的工艺，在面料中间层，打印加入微型胶囊结构，

实现抗病毒材料的锁定并缓慢释放，面料在多次水洗后，抗新型冠状病毒性能持

续有效。 

  

四、备查文件 

《纺织品抗新型冠状病毒（2019-nCoV）活性测试报告》 

 

 

 

          上海泉欣织造新材料股份有限公司 

董事会 

2021 年 1 月 5 日 


